ООО «znaybiz.ru»
г. Москва, 123456, ул. Первая, д.1, оф. 1
Тел. (123) 456-78-90
ИНН 1234567890 КПП 123401001

В Управление Роспотребнадзора по г. Москве
129626, г. Москва, Графский переулок, д. 4, корп. 2, 3, 4

Исх. № 157 от 25 августа 2020 года

Запрос о предоставлении информации относительно присвоенной объектам государственного санитарно-эпидемиологического надзора заявителя категории риска

В соответствии с пунктом 25 Положения о федеральном государственном санитарно-эпидемиологическом надзоре, утвержденном постановлением Правительства РФ № 476 от 05 июня 2013 г. и пунктом 13 Правил отнесения деятельности юридических лиц к и индивидуальных предпринимателей и (или) используемых ими производственных объектов к определенной категории риска или определенному классу (категории) опасности, утвержденных постановлением Правительства РФ № 806 от 17 августа 2016 г., прошу в установленный действующим законодательством срок представить информацию о присвоенной категории риска относительно объектов ООО «znaybiz.ru». Также прошу предоставить сведения, использованные при отнесении указанных объектов к определенной категории риска.

Генеральный директор ООО «znaybiz.ru» /Иванов/ И.И.Иванов
[bookmark: _GoBack]